
『～PVC 素材の手提げバッグ!?～UK News Vol10』 

 

 

お世話になります。 

うらら工芸㈱の松本と申します！ 

 

最近は日が長くなり、毎日の仕事終わりの帰り道がとても清々しく感じます♪ 

明るい時間が長いとなんだかうれしい気持ちになりますよね～◎ 

 

夏が近づいてきた！というところで、、、 

最近、夏らしいニュースを耳にしました！ 

なんと 3 年ぶりになにわ淀川花火大会が開催されるとのこと☆彡 

関西にお住まいの方ならご存知な花火大会ではないでしょうか！ 

 

まだ気をゆるめるわけにはいきませんが、こうやってイベントが復活すると、 

日常が戻ってきたような気がしますね♪ 

 

さて、今回は PVC の手提げ袋のご紹介です◎ 

こちらエコロニーアルファという、焼却時に CO2 の排出を削減できるシートを 

使用したガゼットバッグです！ 

 

特徴としましては、、、 

② 柔らかい PVC 素材なので、コンパクトにたたむことができる！ 

②名入れができるので、オリジナルデザインで作製可能！ 

 



 
 

ギフト用にリボンを巻いても良いと思います！ 

弊社ではバッグ＋リボン付け～梱包まで可能です！ 

 

 
 

 



デザイン次第でかわいく作ることができそうな商品♪ 

ノベルティなどでも重宝されそうです！ 

 

 

気になられた方は是非お気軽にお問合せください☆彡 

【弊社のHP】にてお問合せ頂くか、お電話・メールでも承っております。 

※配信停止ご希望の方は【こちら】からお手続きをお願い致します。 

 

【DM配信アーカイブ】 

【弊社スタッフによるブログ】 

 

最後までご覧いただきありがとうございます。 

 


